

**J.S.P. Gudumholm ApS**  
Sankelmarksgade 9, 1., 9000 Aalborg

**CVR-nr. 15 38 43 87**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Jørgen Stendahl Plomgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J.S.P. Gudumholm ApS Sankelmarksgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 38 43 87
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Stendahl Plomgaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapir samt at drove investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -40.823 mod -14.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.728 mod 130.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.823</b>	<b>-14.150</b>
Andre finansielle indtægter	206.987	192.871
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.000</u>	<u>-12.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.164</b>	<b>166.721</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-29.436</u>	<u>-36.674</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>104.728</b>	<b>130.047</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>104.728</u></b>	<b><u>130.047</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>104.728</u>	<u>130.047</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>104.728</u></b>	<b><u>130.047</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.323</u>	<u>12.673</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.323</u>	<u>12.673</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.922.117</u>	<u>1.591.085</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.922.117</u>	<u>1.591.085</u>
Likvide beholdninger	<u>324.089</u>	<u>23.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.269.529</u></b>	<b><u>1.626.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.269.529</u></b>	<b><u>1.626.993</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>1.401.796</u>	<u>1.297.068</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.526.796</u></b>	<b><u>1.422.068</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Anden gæld	<u>1.736.233</u>	<u>198.425</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.733</u>	<u>204.925</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.742.733</u></b>	<b><u>204.925</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.269.529</u></b>	 <b><u>1.626.993</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.436	36.674
	<b><u>29.436</u></b>	<b><u>36.674</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede	1.917.117	1.591.085
Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede	1.005.000	0
	<b><u>2.922.117</u></b>	<b><u>1.591.085</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.297.068	1.167.021
Årets overførte overskud eller underskud	104.728	130.047
	<b><u>1.401.796</u></b>	<b><u>1.297.068</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		